
Børnehuset Villa Kulla søger uddannet pædagog til
vores børnehave

Vi søger en ny kollega til en stilling på ca. 34 timer pr. 1 februar 2026, gerne før hvis det er muligt.
Hvis du er nyuddannet og klar til job pr. 1 februar, så ring og få en aftale om besøg og rundvisning,
så står vi parate til at fremvise vores skønne børnehus.
Om os
Børnehuset Villa Kulla er et integreret børnehus i Distrikt Holbæk by, med plads til ca. 60 børn i
alderen 0-6 år. Tre børnehavegrupper, en vuggestuegruppe og 16 engagerede og glade kollegaer.
5 af husets pladser er til børn i udsatte positioner, hvor børnene i nogen grad skærmes i mindre
grupper, men i størst muligt omfang inkluderes i det almene tilbud. Villa Kulla ligger i Holbæk by,
tæt ved bebyggelse og grønne områder, skov og strand. Så der er rige muligheder for at benytte
lokalområdet i dagligdagen. 
Den ledige stilling ligger i vores børnehave, hvor der arbejdes med temaer hen over året.
Legepladsen er for os et vigtigt læringsrum og vi er ude i den friske luft hver dag. Til at understøtte
den pædagogiske udvikling og kvalitet i vores børnehus benyttes KIDS, et redskab der er med til at
understøtte nogle spændende og inspirerende læringsrum til leg og læring.
Vi lægger stor vægt på at alle børn har deres helt egen personlighed og læringsstil. Vi har derfor
fokus på at tilrettelægge pædagogikken ud fra nyeste forskning for at sikre bedst mulig trivsel og
læring for det enkelte barn.
                                                

… Vi vil kendes på glade børn…
Om dig:

Du skal ville arbejdet med børn fra 3-6 år og deres familier.●

Du skal, sammen med dine kollegaer, arbejde didaktisk, systemisk og struktureret ud fra den

pædagogiske læreplan og have medansvar for skriftlig dokumentation i forhold til

handleplaner, statusbeskrivelser mv.  Dette med støtte og oplæring hvis det er nyt for dig.

●

Du skal kunne arbejde selvstændigt med en mindre gruppe børn – vi arbejder med at dele

børnegruppen hver dag, både på ture ud af huset og i de daglige planlagte aktiviteter. 

●

Du skal rumme at arbejde med børn i udsatte positioner, samt gennem din rolle som

primærpædagog, sammen med en kollega, kunne deltage i samtaler med forældre og vores

mange samarbejdspartnere såsom socialrådgivere, familie-behandlere, sprogkonsulenter,

psykologer, ergo/fysioterapeuter m.fl. 

●

Du skal kunne arbejde i tidsrummet fra 06.30 -17 på hverdage og kunne deltage i et årshjul af

planlagte aftenmøder, der oftest ligger fra 17.00-20.00

●

Du har lyst til at være en del af et hus hvor trivsel, arbejdsglæde og høj faglighed vægtes højt.●

Yderligere oplysninger
Har du yderligere spørgsmål og vil du gerne forbi at se vores hus, så kontakt leder Ann-Charlotte
Petersen på tlf. 72366105 eller på mail acp@holb.dk.
Løn efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er søndag den 7. december 2025.
Samtalerne holdes løbende.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
07-12-2025

Kontaktperson:
Ann-Charlotte Quist Petersen

Ansættende leder:
Ann-Charlotte Quist Petersen
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